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■规格

订单号 型号 尺寸 A×B×C 磁极尺寸
D 磁极数 吸附力（1个磁极）

（N）
吸附力（整个面）

（KN） 附带控制器 重量 kg

107666 MTB304HD70S 320×425×51

φ70

12

6150

   73 ST120F   50 
107667 MTB306HD70S 320×610×51 18  110 ST120F   70
107668 MTB308HD70S 320×800×51 24  147 ST120F   92
107669 MTB310HD70S 320×965×51 30  184 ST120F 112
107670 MTB404HD70S 405×425×51 16    98 ST120F   62
107671 MTB406HD70S 405×610×51 24  147 ST120F   90
107672 MTB408HD70S 405×800×51 32  196 ST120F 118
107673 MTB410HD70S 405×965×51 40  246 ST200F 142
107674 MTB504HD70S 485×425×51 20  123 ST120F   75
107675 MTB506HD70S 485×610×51 30  184 ST120F 107         
107676 MTB508HD70S 485×800×51 40  246 ST200F 140
107677 MTB510HD70S 485×965×51 50  307 ST200F 169  
107678 MTB606HD70S 570×610×51 36  221 ST200F 127 
107679 MTB608HD70S 570×800×51 48  295 ST200F 165 

No.E-939
PAT.P

仕様・価格表
オーダー№ No. サイズA×B×C 磁極サイズ D 磁極数 吸着力（磁極当たり）（N） 吸着力（全面）（ＫＮ）付属コントローラー 質量㎏ 価格

107666 MTB304HD70S 320×425×51

φ70

12

6150

   73 ST120F   50 408,000 

107667 MTB306HD70S 320×610×51 18  110 ST120F   70 504,000 

107668 MTB308HD70S 320×800×51 24  147 ST120F   92 624,000 

107669 MTB310HD70S 320×965×51 30  184 ST120F 112 748,000 

107670 MTB404HD70S 405×425×51 16    98 ST120F   62 463,000 

107671 MTB406HD70S 405×610×51 24  147 ST120F   90 648,000 

107672 MTB408HD70S 405×800×51 32  196 ST120F 118 774,000 

107673 MTB410HD70S 405×965×51 40  246 ST200F 142 1,011,000 

107674 MTB504HD70S 485×425×51 20  123 ST120F   75 540,000 

107675 MTB506HD70S 485×610×51 30  184 ST120F 107 734,000 

107676 MTB508HD70S 485×800×51 40  246 ST200F 140 990,000 

107677 MTB510HD70S 485×965×51 50  307 ST200F 169 1,122,000 

107678 MTB606HD70S 570×610×51 36  221 ST200F 127 870,000 

107679 MTB608HD70S 570×800×51 48  295 ST200F 165 1,152,000

※お客様の仕様にあわせて追加エリアにザグリ穴やピン穴を追加できます。

■ マグネットチャック

■ 機械テーブル面積に合わせて自由にレイアウト

①マグネットチャック
②コントローラー

：1台
：1台

①マグネットチャック
②コントローラー
③リモコン
④ジャンクションボックス

：2台
：1台
：1台
：1台

①マグネットチャック
②コントローラー
③リモコン
④ジャンクションボックス

：4台
：2台
：1台
：2台

①

②
②

①

①

③

④

①

①

①

①

④

④

②
③

着脱可★

★ ★

★

付 属 品 コントローラ 1台

A

C

B

D

6

Technology licensed by Tecnomagnete S.p.A
Permanent-electro magnetic systems

符合RoHS �
MAGNETIC CHUCKS　　                                              PAT. No.E-9939

电磁吸盘
附　件  控制器

※可根据客户的规格，在追加区域增加沉孔及销孔。
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■可根据机床工作台面积任意布置
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■MTBR规格

订单号 型号 尺寸 A×B×C 磁极尺寸 D 磁极数 吸附力（1 个磁极）
（N）

吸附力（整个面）
（KN） 附带控制器 重量 kg

120146 MTBR500HD70S φ500×480×51 φ70 16 6150    98 ST120F   71
120147 MTBR630HD70S φ630×620×51 φ70 32 6150  196 ST120F 114

■MTBP规格

订单号 型号 尺寸 A×B×C 磁极尺寸 D 磁极数 吸附力（1 个磁极）
（N）

吸附力（整个面）
（KN） 附带控制器 重量 kg

114997 MTBP500HD70S 500×500×51 φ70 16 6150   98 ST120F  88
114998 MTBP630HD70S 630×630×51 φ70 30 6150 184 ST120F 144

MTBP

MTBR 符合RoHS 尺寸追加 �
MAGNETIC CHUCKS　　                                                PAT. No.9939

电磁吸盘
材　质  本体：SS材
附　件  控制器1台

No.E-939
PAT.P
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